
TARIFAS HASTA EL 24/12/21 TARIFAS 24/12/21 al 28/02/22

(Vigentes al 23/09/21) (Vigentes al 23/09/21)

HAB c/ des s/des HAB c/ des s/des

SGL $3.500,00 $3.000,00 SGL $6.000,00 $5.500,00

DBL $4.800,00 $3.800,00 DBL $10.200,00 $8.470,00

TPL $6.600,00 $5.200,00 TPL $13.400,00 $11.400,00

DEPTO $8.800,00 $7.500,00 DEPTO $15.900,00 $13.800,00

TARIFAS FIN DE SEMANA LARGO

8 al 12/10/21  19 al 22/11/21

HAB c/ des s/des

SGL $6.000,00 $5.500,00

DBL $10.200,00 $8.470,00

TPL $13.400,00 $11.400,00

DEPTO $15.900,00 $13.800,00

Tarifas comisionables,  sujetas a 
modificación, sugerimos la 
reconfirmación anticipada.

Los valores informados son por habitación, por noche, impuestos incluidos.  La cancelación 
es gratuita hasta 10 dias antes de la llegada luego de ese tiempo se cobrara el valor de una 
noche de alojamiento.  En el caso de no presentarse se cobrara el 50 % del valor total de la 
estadía. Dado el momento excepcional de pandemia la fecha podra modificarse sin costo ni 

penalidad. 

reservas@granhotelpanamericano.com
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